[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
24 июня 2009г.

№35-нр

О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 25.06.2007г. №51-нр «Муниципальная комплексная программа
«Дети Долгопрудного»  на среднесрочную перспективу 2007- 2010 годы
(новая редакция)»
В соответствии с нормативным решением Совета депутатов от 18.03.2009г. №17-нр «О внесении изменений и дополнений в нормативное решение Совета депутатов от 28 ноября 2008г. №98-нр «О бюджете городского округа Долгопрудный на 2009 год», на основании Устава г. Долгопрудного, Совет депутатов г. Долгопрудного
Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения в нормативное решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 25.06.2007г. №51-нр «Муниципальная комплексная программа «Дети Долгопрудного» на среднесрочную перспективу 2007-2010 годы (новая редакция)» (далее Программа) на 2009 год:

1.1. в Паспорт Программы в таблицу общего объема финансирования и его источников:

1.1.1. в графе 1 «Подпрограмма «Духовно-нравственное и гражданско-патриотическое воспитание детей города» в строке «городской бюджет» цифры «1050,0» заменить цифрами «304,0», в строке «Итого» цифры «1050,0» заменить цифрами «304,0»;
1.1.2. в графе 2 «Подпрограмма «Здоровье» в строке «городской бюджет» цифры «3800,0» заменить цифрами «1216,0», в строке «Итого» цифры «3810,0» заменить цифрами «1226,0»;
1.1.3. в графе 3 «Подпрограмма «Одаренные дети» в строке «городской бюджет» цифры «5660,0» заменить цифрами «4150,4», в строке «Итого» цифры «5700,0» заменить цифрами «4190,4»;
1.1.4.  в  графе 4 «Подпрограмма «Кадры» в строке «городской бюджет» цифры «8296,0» заменить цифрами «4659,0», в строке «Итого» цифры «8300,0» заменить цифрами «4663,0»;
1.1.5. в графе «Всего» в строке «городской бюджет» цифры «18806,0» заменить цифрами «10329,4»;
1.2. в подраздел «Мероприятия подпрограммы «Духовно-нравственное и гражданско-патриотическое воспитание детей города»:
1.2.1. в разделе «Итого по подпрограмме» в строке «бюджет» цифры «1050,0» заменить цифрами «304,0»;
1.2.2. в пунктах с 1 по 7,  12, 13, 17, 18 денежные средства, запланированные по строке «бюджет», заменить цифрами «0,0»;

1.2.3. в пункт 9 в строке «бюджет» цифры «45,0» заменить цифрами «24,0»;

1.2.4. в пункт19 в строке «бюджет» цифры «100,0» заменить цифрами «50,0»;

1.3. в подраздел «Мероприятия подпрограммы «Здоровье»:

1.3.1. в разделе «Итого по подпрограмме» в строке «бюджет» цифры «3800,0» заменить цифрами «1216,0»;
1.3.2. в пункте 1 в строке «бюджет» цифры «2200,0» заменить цифрами «1216,0»;

1.3.3. в пункте 1.1 в строке «бюджет» цифры «990,0» заменить цифрами «1116,0»;
1.3.4. в пунктах 1.5-1.13 денежные средства, запланированные по строке «бюджет» заменить  цифрами «0,0»;

1.3.5. в пунктах 1.3 и 1.4 в строке «бюджет» цифры «400,0» заменить цифрами «50,0»;

1.3.6. в пункт 2 в строке «бюджет» цифры «1600,0» заменить цифрами «0,0»;

1.3.7. в пункте 2.1, 2.2, 2.3 денежные средства, запланированные по строке «бюджет» заменить цифрами «0,0»;
1.4. в подраздел «Мероприятия подпрограммы «Одаренные дети»:

1.4.1. в разделе «Итого по подпрограмме» в строке «бюджет» цифры «5700,0» заменить цифрами «4150,4»;

1.4.2. в пункте 1 в строке «бюджет» цифры «5200,0» заменить цифрами «3793,4»;

1.4.3. в пунктах 1.1, 1.3 - 1.6, 1.8 денежные средства, предусмотренные по строке «бюджет», заменить цифрами «0,0»;
1.4.4. в пункте 1.2 в строке «бюджет» цифры «4200,0» заменить цифрами «3363,4»;

1.4.5. в пункте 1.7 в строке «бюджет» цифры «580,0» заменить цифрами «430,0»;

1.4.6. в пункте 2 в строке «бюджет» цифры «400,0» заменить цифрами «357,0»;
1.4.7. в пункте 2.1 в строке «бюджет» цифры «120,0» заменить цифрами «264,0»;

1.4.8. в пункте 2.4 в строке «бюджет» цифры «100,0» заменить цифрами «93,0»;

1.4.9. в пункте 2.2, 2.3, 2.5, 2.8 денежные средства, запланированные по строке «бюджет», заменить цифрами «0,0»;
1.4.10. в пункте 2.7 в строке «бюджет» цифры «150,0» заменить цифрами «0,0»;
1.4.11. в пункте 3 в строке «бюджет» цифры «100,0» заменить цифрами «0,0»;

1.4.12. в пунктах 3.1, 3.2, 3.3 денежные средства, запланированные по строке «бюджет», заменить цифрами «0,0»;

1.5. в подраздел «Мероприятия подпрограммы «Кадры»:

1.5.1. в разделе «Итого по подпрограмме» в строке «бюджет» цифры «8296,0» заменить цифрами «4659,0»;

1.5.2. в пункте 1 в строке «бюджет» цифры «6770,0» заменить цифрами «4469,0»;

1.5.3. в пункте 1.1 в строке «бюджет» цифры «568,0» заменить цифрами «0,0»;
1.5.4. в пункте 1.2 в строке «бюджет» цифры «432,0» заменить цифрами «0,0»;
1.5.5. пункты 1.3  исключить;
1.5.6. в пункте 1.4 в строке «бюджет» цифры «656,0» заменить цифрами «410,0»;
1.5.7. в пункте 1.5 в строке «бюджет» цифры «328,0» заменить цифрами «365,0»;

1.5.8. в пункте 1.6 в строке «бюджет» цифры «2800,0» заменить цифрами «3694,0»;

1.5.9. в пункте 2 денежные средства, запланированные по строке «бюджет», заменить цифрами «0,0»;

1.5.10. в пункте 2.1 в строке «бюджет» цифры «20,0» заменить цифрами «0,0»;

1.5.11. в пункте 2.2 в строке «бюджет» цифры «90,0» заменить цифрами «0,0»;

1.5.12 в пункте 3 в строке «бюджет» цифры «336,0» заменить цифрами «0,0»;

1.5.13. в пункте 3.2 и 3.4 денежные средства, запланированные по строке «бюджет», заменить цифрами «0,0»;

1.5.14. в пункте 4 в строке «бюджет» цифры «1080,0» заменить цифрами «190,0»;

1.5.15. в пунктах 4.1, 4.2, 4.3 денежные средства, запланированные по строке «бюджет», заменить цифрами «0,0»;
1.5.16. в пункте 4.5 в строке «бюджет» цифры «450,0» заменить цифрами «0,0».

2. Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации города Долгопрудного.

Глава города

О.И. Троицкий

24 июня 2009г.

Принято Решением

Совета депутатов г. Долгопрудного
от 17.06.2009г. №47-р